

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 안전재난건설과

정책: 하천관리

단위: 골재채취(치수사업특별회계)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--------------------------------------|--|---------|------------|---------|
| 안전재난건설과 | | 420,629 | 445,916 | △25,287 |
| | | 도 | | |
| | | 군 | | |
| 하천관리 | | 178,480 | 213,741 | △35,261 |
| 골재채취(치수사업특별회계) | | 141,268 | 141,268 | 0 |
| 골재채취 | | 141,268 | 141,268 | 0 |
| 201 일반운영비 | | 24,800 | 24,800 | 0 |
| 01 사무관리비 | | 20,800 | 20,800 | 0 |
| ○골재채취반출 자동프로그램 유지보수 3,000,000원*1식 | | 3,000 | | |
| ○골재채취 감시초소 급량비 7,000원*2명*30일*6회 | | 2,520 | | |
| ○부수골재 채취장 세륜기 임차료 5,000,000원*2회 | | 10,000 | | |
| ○골재채취장 무인경비시스템 110,000원*12월*4개소 | | 5,280 | | |
| 02 공공운영비 | | 4,000 | 4,000 | 0 |
| ○골재채취 감시초소 전기요금 130,000원*4월*4개소 | | 2,080 | | |
| ○골재채취 감시초소 방송수신료 30,000원*4월*4개소 | | 480 | | |
| ○골재채취 감시초소 통신료 30,000원*12월*4개소 | | 1,440 | | |
| 202 여비 | | 2,880 | 2,880 | 0 |
| 01 국내여비 | | 2,880 | 2,880 | 0 |
| ○치수사업 업무추진 90,000원*4명*8회 | | 2,880 | | |
| 204 직무수행경비 | | 2,400 | 2,400 | 0 |
| 03 특정업무경비 | | 2,400 | 2,400 | 0 |
| ○대민활동비 50,000원*4명*12월 | | 2,400 | | |
| 401 시설비및부대비 | | 111,188 | 111,188 | 0 |
| 01 시설비 | | 110,000 | 110,000 | 0 |
| ○군 직영골재채취사업(부수골재 포함) | | 80,000 | | |
| ○계근대 설치공사 15,000,000원*2회 | | 30,000 | | |
| 03 시설부대비 | | 1,188 | 1,188 | 0 |
| ○골재채취사업 부대비 110,000,000원*1.08% | | 1,188 | | |
| 예비비(치수사업특별회계) | | 37,212 | 22,473 | 14,739 |
| 예비비 | | 37,212 | 22,473 | 14,739 |
| 801 예비비 | | 37,212 | 22,473 | 14,739 |
| 01 일반예비비 | | 37,212 | 22,473 | 14,739 |
| ○예비비 | | 37,212 | | |
| 행정운영경비(안전재난건설과) | | 242,149 | 232,175 | 9,974 |

부서: 안전재난건설과
 정책: 행정운영경비(안전재난건설과)
 단위: 하천감시원 인부임(치수사업특별회계)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--------------------------------|---|---------|------------|--------|
| | 도 | 64,270 | | |
| | 군 | 177,879 | | |
| 하천감시원 인부임(치수사업특별회계) | | 224,037 | 213,663 | 10,374 |
| | 도 | 64,270 | | |
| | 군 | 159,767 | | |
| 하천감시원 | | 224,037 | 213,663 | 10,374 |
| | 도 | 64,270 | | |
| | 군 | 159,767 | | |
| 101 인건비 | | 218,157 | 207,783 | 10,374 |
| | 도 | 64,270 | | |
| | 군 | 153,887 | | |
| 02 기타직보수 | | 218,157 | 207,783 | 10,374 |
| ○하천감시 청원경찰 인건비 | | 218,157 | | |
| － 기본급 2,914,800원*4명*12월 | | 139,911 | | |
| | 도 | 64,270 | | |
| | 군 | 75,641 | | |
| － 정근수당 139,911,000원*1/12 | | 11,660 | | |
| － 가족수당 | | 3,840 | | |
| · 배우자 40,000원*4명*12월 | | 1,920 | | |
| · 부양가족 20,000원*8명*12월 | | 1,920 | | |
| － 정근수당 가산금 | | 4,080 | | |
| · 25년 이상 130,000원*2명*12월 | | 3,120 | | |
| · 15년 이상 20년 미만 80,000원*1명*12월 | | 960 | | |
| － 감독자 수당 | | 360 | | |
| · 조장 30,000원*1명*12월 | | 360 | | |
| － 초과근무수당 | | 21,110 | | |
| · 시간외근무수당 9,773원*45시간*4명*12월 | | 21,110 | | |
| － 성과상여금 | | 10,357 | | |
| · 경사 A등급 3,549,500원*1명 | | 3,550 | | |
| · 경사 B등급 2,413,660원*1명 | | 2,414 | | |
| · 순경 A등급 2,614,370원*1명 | | 2,615 | | |
| · 순경 B등급 1,777,770원*1명 | | 1,778 | | |
| － 명절휴가비 139,911,000원*1.2/12 | | 13,992 | | |
| － 연가보상비 139,911,000원*17/360 | | 6,607 | | |
| － 정액급식비 130,000원*4명*12월 | | 6,240 | | |
| 204 직무수행경비 | | 5,880 | 5,880 | 0 |
| 02 직급보조비 | | 5,880 | 5,880 | 0 |
| ○직급보조비 | | 5,880 | | |
| － 7급(상당) 140,000원*2명*12월 | | 3,360 | | |
| － 8~9급(상당) 105,000원*2명*12월 | | 2,520 | | |
| 치수사업 기본경비(치수사업특별회계) | | 18,112 | 18,512 | △400 |
| 기본경비(치수사업) | | 18,112 | 18,512 | △400 |

부서: 안전재난건설과
 정책: 행정운영경비(안전재난건설과)
 단위: 치수사업 기본경비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|--|--|----------------------------------|--------|------------|------|
| | | | 201 일반운영비 | 5,152 | 5,552 | △400 |
| | | | 01 사무관리비 | 5,152 | 5,552 | △400 |
| | | | ○일반수용비 | 2,000 | | |
| | | | － 프린터토너 250,000원*1대*4회 | 1,000 | | |
| | | | － 사무용품 10,000원*10종*10회 | 1,000 | | |
| | | | ○급량비 7,000원*4명*7회*12월 | 2,352 | | |
| | | | ○청원경찰 피복비 200,000원*4명 | 800 | | |
| | | | 202 여비 | 12,960 | 12,960 | 0 |
| | | | 01 국내여비 | 12,960 | 12,960 | 0 |
| | | | ○하천도로감시 및 도유재산관리 180,000원*4명*12월 | 8,640 | | |
| | | | ○치수사업업무추진 관외여비 90,000원*4명*12월 | 4,320 | | |